
Znak sprawy: Sz.O./ZP/21/2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późń. zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na świadczenie usług gastronomicznych dla
Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/21/2022.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.11.2022r. o godz. 11:30.

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia

1.
    Impel Catering Sp. z o. o.

 ul. Słonimskiego 1
50-304 Wrocław 

1.744.684,92 zł

934 920,36 zł. brutto 

2.

FIRMA CATERINGOWA
Ireneusz Andrejczyk
ul. 11 Listopada 82/6

74-100 Gryfino

1.126,731,60 zł

3.

Catermed Sp. z o. o. 
ul. Traktorowa 126

91-204 Łódź 
oraz 

Jol-Mark Sp. z o. o. 
Ul. Portowa 16G
44-100 Gliwice 

2.265.284,34 zł

            Kamila Małż
     (podpis osoby sporządzającej)

                           
                                                                                                                                          30.11.2022r..........................................................

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej)

Zamieszczono na stronie internetowej dn. 30.11.2022r.


		2022-11-30T15:36:49+0100




